

OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU NR 19

ogłoszonego w dniu 01.06.2010r. na **Usługi Szkoleniowe** w ramach
Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich

Wybór usługodawców odbył się w oparciu o procedurę CPP (*ang. Community Participation in Procurement* – udział społeczności w zamówieniach) Banku Światowego, opisaną w Podręczniku Realizacji Programu Integracji Społecznej dostępnym pod następującym adresem: <http://www.ppwow.gov.pl>.

Łącznie wpłynęła 1 oferta na niżej wyszczególnione usługi

NAZWA USŁUGI	OPIS USŁUGI	OFERENT	PRYZNANA KWOTA W ZŁ
<i>Usługi szkoleniowe pn. „Wioski tematyczne – nauka przez doświadczenie”</i>	Organizacja dwudniowego wyjazdu studyjnego dla minimum 20 osób do wiosek tematycznych koło Koszalina (np. Paproty, Sierakowo Sławieńskie, Iwięcín, Podgórkí, Dąbrowa), którego celem będzie: - zapoznanie z dobrymi praktykami oraz wymiana doświadczeń w zakresie zadań związanych z rozwojem obszarów wiejskich, - aktywizacja mieszkańców, pobudzenie mieszkańców do działania, rozwijanie przedsiębiorczości, - wspieranie prospołecznych inicjatyw w środowiskach lokalnych, - rozwój współpracy z organizacjami pozarządowymi o działalności ponadlokalnej i ogólnolokalnej poprzez zaprezentowanie im walorów i możliwości samorealizacji na terenie gminy.	Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Obywatelskich „RAZEM”	11000,00
<i>Usługi szkoleniowe pn. „Dobre praktyki szansą rozwoju społeczności wiejskiej”</i>	Organizacja trzydniowego wyjazdu studyjnego dla minimum 20 osób do gmin: Dąbie, Brudzew, Olszówka w województwie wielkopolskim, którego celem będzie: - zapoznanie z dobrymi praktykami oraz wymiana doświadczeń w zakresie zadań związanych z rozwojem obszarów wiejskich, - aktywizacja mieszkańców, pobudzenie mieszkańców do działania, rozwijanie przedsiębiorczości, - wspieranie prospołecznych inicjatyw w środowiskach lokalnych, - rozwój współpracy z organizacjami pozarządowymi o działalności ponadlokalnej i ogólnolokalnej poprzez zaprezentowanie im walorów i możliwości samorealizacji na terenie gminy.	Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Obywatelskich „RAZEM”	12000,00
Razem:			23000,00

Świdwin, dnia 23.06.2010 r.

Wójt Gminy Świdwin

Zdzisław Pawelec